INCASTELLATURA CAPPA
ASEM® CERTIFICATA EN 14175
PRATICA ED ECONOMICA QUESTA GAMMA D’INCASTELLATURE
PUO’ ESSERE POSIZIONATA SU BANCHI NUOVI O GIÀ ESISTENTI.
SPECIFICHE:
Fianchi in agglomerato idrofugo
rivestito in laminato ignifugo.
Vetro frontale a saliscendi verticale

• IP 44 DIN 40050.
• 230 V Monofase 60 Hz.
COME ORDINARE:
INCASTELLATURA CAPPA
DA LABORATORIO ASEM®
CODICE
ASILC250 per cappa da 1200 mm
ASILC315 per cappa da 1500 mm
ASILC315 per cappa da 1800 mm
CODICE
AC 492 ø 250 mm
AC 493 ø 315 mm  con riduzione 250 mm
per aspiratore ASILC250 e ASILC315
VALVOLA DI REGOLAZIONE
Valvola di regolazione manuale di portata
permette di regolare la velocità frontale
a 0,5 m/s con saliscendi aperto a 400 mm.
E’ necessaria per il buon funzionamento
del sistema di controllo elettronico della
portata/velocità dell’aria.
CODICE DESCRIZIONE
Kit di raccordo con 1 metro di tubo flessibileGFKIT e 2 collari di fissaggio
GF250 Tubo PVC flessibile ø 250 mm al metro
CF250 Collare di fissaggio ø 250 mm
AC412 Tubo PVC rigido ø 250 mm al metro
AC422 Curva 90° in PVC ø 250 mm
AC423 Curva 45° in PVC ø 250 mm
ACCESSORI ADDIZIONALI
ACCESSORI PER IL MONTAGGIO:
REGOLATORE ELETTRONICO
DELLA VELOCITA D’ASPIRAZIONE
Regolatore elettronico manuale
di portata che permette di mantenere
costante la velocità dell’aria in funzione
dell’apertura del vetro
frontale.
VENTILATORE
ESTERNO
PER INCASTELLATURA
Da posizionare
direttamente
sull’uscita.
CODICE
RE 1000
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1
2
3
4
5
6
7
8
1
6
6
9
10
CODICE
RI120 per cappa da 1200 mm
RI150 per cappa da 1500 mm
RI180 per cappa da 1800 mm
INCASTELLATURA CAPPA ASEM®
CERTIFICATA EN 14175:
PRATICA ED ECONOMICA